様式②

和歴　　年　　月　　日

広報戦略室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜団体名＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問　　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　○○○○

○○○○○○○○について

　　　このことについて，下記のとおり取材を受けましたので，報告します。

記

内　　容：
日　　時：
場　　所：
報道機関名：
記者氏名・連絡先：
対応者（氏名・所属名・職名）：
報道番組名・報道日時等：
その他：

※提供した資料があれば，「その他」に記載し，写しを添付してください。
　担当：＜団体名＞＜担当者名＞
　電話：
　E-mail：